
 
від 17 червня 2025 року                                        №128 

 

селище Компаніївка  

 

Про дозвіл органу опіки та піклування 

виконавчого комітету Компаніївської селищної 

ради на реєстрацію місця проживання дитини 

 

Відповідно до статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», пункту 33 у Порядку декларування та реєстрації місця проживання 

(перебування), затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 07 

лютого 2022 року №265, враховуючи рішення комісії з питань захисту прав 

дитини при виконавчому комітеті Компаніївської селищної ради від 16 червня 

2025 року №17 «Про розгляд заяви Кучеренко Світлани Іванівни про надання 

дозволу органу опіки та піклування виконавчого комітету Компаніївської 

селищної ради на реєстрацію місця проживання її дитини Єрмоліної Поліни 

Євгеніївни, 19 вересня 2014 року народження», з метою захисту прав та 

законних інтересів дитини, 

 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл на реєстрацію місця проживання малолітньої  Єрмоліної 

Поліни Євгеніївни, 19 вересня 2014 року народження, за адресою її фактичного 

місця проживання: Кіровоградська область, Кропивницький район, 

с.Живанівка, вул. Шкільна, 7. 

2. Контроль виконання рішення покласти на заступника селищного голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Аллу Олійник. 

 

 

 

Селищний голова                                                        Олександр МАСЛЮКОВ 


